[image: Santana Coat]

Poder Legislativo Municipal
Camara Municipal de Santana
Gabinete do Vereador Mário Brandão

Memorando nº. _______/2022-GAB
                                                           Santana-AP, 03 de Maio de 2022.

A Excelentíssima Senhora
VEREADORA ELMA GARCIA GOMES NASCIMENTO
Presidente da Câmara Municipal de Santana-AP

Assunto: JUSTIFICATIVA DE FALTA

Comunico a Vossa Excelência o presente memorando tem por finalidade justificar a ausência do Vereador Mário Brandão (PL) na 23º e 24º Sessões Ordinárias, respectivamente nos dias 03 e 05 de Maio de 2022, pois me encontro impossibilitado de exercer minhas funções Legislativas para tratamento de saúde.

Atenciosamente,

[bookmark: _GoBack]VEREADOR MÁRIO BRANDÃO
PL / SANTANA

Gabinete do Vereador Dr. Luiz Otavio – CIDADANIA. Câmara Municipal de Santana, Rua Ubaldo Figueira, Nº 54, Bairro Central, Santana – AP. CEP 68925-186. vermariobrandao@santana.ap.leg.br

image1.png

image2.png

image3.png